
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Демидова К.П. 

с.Черновка муниципального района Сергиевский Самарской области 

ПРИКАЗ 

24.10.2022                                                                                           № 233/1 – од   

                 

 О внесении дополнений в приказ от 30.08.2022 г. № 169-од «Об установлении 

родительской платы» 

          В соответствии с приказом министерства образования и науки Самарской области № 

534-од от 11.10.2022 г. «Об освобождении отдельных категорий родителей (законных 

представителей) от взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми, в 

государственных образовательных организациях Самарской области», приказом 

министерства образования и науки Самарской области № 627-од от 20.10.2022 г. «О 

внесении изменений в приказ министерства образования и науки Самарской области от 

11.10.2022 № 534-од «Об освобождении отдельных категорий родителей (законных 

представителей) от взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми, в 

государственных образовательных организациях Самарской области», в целях социальной 

поддержки детей, один из родителей (законных представителей) которых относится к 

категории лиц, принимающих участие в специальной военной операции, перечень 

которых установлен Правительством Самарской области  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Освободить семью ребенка, один из родителей (законных представителей) которых 

относится к категории лиц, принимающих участие в специальной военной операции, 

перечень которых установлен Правительством Самарской области от платы, взимаемой 

за присмотр и уход за ребенком, осваивающим образовательные программы 

дошкольного образования в дошкольной группе полного дня «Солнышко» -  с 12 

октября 2022 г.   

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                   Милюкова И.В. 

 

 


		2023-02-01T19:53:20+0400
	Милюкова И_В_




